

C.P. Juan Carlos Córdova Espinosa

Legislatura LXIII Diputado del Distrito XII Matamoros, Tamaulipas

Boulevard Praxedis Balboa #3100, Parque Bicentenario.

Teléfono: (834) 31 8 77 34 ext. 54424

Correo electrónico: juan.cordova@congresotamaulipas.gob.mx

Licenciatura en Contaduría Pública

Centro Universitario del Noreste

H. Matamoros<mark>, Tam.</mark> Conclusión 1987

Experiencia Profesional*

Servicio CORES S.A. de C.V.

Presidente del Consejo de Administración

Servicios LGC, S.A. de C.V.

Presidente del Consejo de Administración

Energéticos Bagdad S.A. de C.V.

Presidente del Consejo de Administración

H. Matamoros, Tam. 1990 a 1999

H. Matamoros, Tam. 1998 a 2014

H. Matamoros, Tam 1999 a 2014

NOTA: De acuerdo a los Lineamientos Técnicos aprobados por el Consejo Nacional de Transparencia, en el apartado "Educación" debe mencionarse el grado máximo de estudios. En el apartado "Experiencia Profesional" debe incluirse la información que acredite la capacidad y habilidades o pericia para ocupar el cargo público.